
Unterfranken 2023/24

UDV 4 Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Seybold, Rolf, Flugplatzstr. 25, 97505 Geldersheim, Mobil: 0171
1758590, kobold_71@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 16.09.2023 20:00 t TSV Oberlauringen III RSV Wollbach 9:3
Fri. 06.10.2023 20:00 TSV Oberlauringen III DJK Leutershausen III 9:3
Fri. 20.10.2023 20:00  09030230 t TSV Oberlauringen III SV Leinach II 6:6
Fri. 10.11.2023 20:00 TSV Oberlauringen III TSV Oberstreu 9:3
Fri. 24.11.2023 20:00 SC Oberbach TSV Oberlauringen III 5:7
Fri. 15.12.2023 20:00 DC 22 Zell II TSV Oberlauringen III 1:11
Fri. 12.01.2024 20:00 TSV Oberlauringen III A.C. Darts III 6:6
Fri. 26.01.2024 20:00  09030430 t/v RSV Wollbach TSV Oberlauringen III 2:10
Fri. 16.02.2024 20:00 DJK Leutershausen III TSV Oberlauringen III 11:1
Fri. 08.03.2024 20:00 t SV Leinach II TSV Oberlauringen III 3:9
Fri. 22.03.2024 19:00 TSV Oberstreu TSV Oberlauringen III 5:7
Fri. 19.04.2024 20:00 TSV Oberlauringen III SC Oberbach 10:2
Fri. 03.05.2024 20:00  09030230 v TSV Oberlauringen III DC 22 Zell II 6:6
Fri. 24.05.2024 19:00 v A.C. Darts III TSV Oberlauringen III 4:8

Hallenverzeichnis

09030230 TSV Oberlauringen 1907 e.V.
Ebental 14, 97488 Oberlauringen

09030430 RSV Wollbach
Schulstrasse 33, 97618 Wollbach
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